_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANTONINA – GUARAQUEÇABA – GUARATUBA – MATINHOS – MORRETES – PARANAGUÁ – PONTAL DO PARANÁ

Rua Domingos Peneda, s/n, Vila Itibere, Paranaguá – PR, CEP 83.209-340, Telefone (41) 3420-8201, CNPJ 13.681.884/0001-39
Subsede Administrativa: Rua Baronesa do Cerro Azul, 2.382, Palmital, Paranaguá – PR, CEP 83.206-255, Telefone (41) 3425-6125

http://www.cislipalitoral.com.br/contato/

PORTARIA N° 119/2025

“Dispõe sobre a admissão de

servidor público aprovado em Concurso
Público nº 01/2024.”

O Presidente do CISLIPA no uso de suas atribuições e de acordo com a Estrutura
Organizacional Interna, resolve:

Artigo 1°. Fica ADMITIDA, em caráter efetivo, a Sra. MARIANNA NOBRE MEDEIROS E
SILVA MEIRELLES DOS PASSOS, portadora do documento de identidade nº 001808581
SSP/RN, aprovada no Concurso Público nº 01/2024, para exercer a função de
ADVOGADA, conforme o protocolo de intenção do CISLIPA.

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor da data de sua publicação.

      Paranaguá, 11 de agosto 2025.

ADRIANO RAMOS
PRESIDENTE DO CISLIPA

http://www.cislipalitoral.com.br/contato/